
Муниципальное бюджетное   учреждение  дополнительного  образования    

«Уральская  детская  школа  искусств» 

(МБУ ДО «УДШИ») 

 
ПРИКАЗ 

 

 
01.09.2015 г.                                                                                                                    №  68-О/Д 

 

Об утверждении контингента 

В соответствии с Уставом  МБУ ДО «УДШИ», Учебным планом МБУ ДО «УДШИ» 

на 2015-2016 учебный год, на основании  решения Педсовета  (Протокол №1 от 

01.09.2015г.)  

Приказываю: 

1. Утвердить контингент  МБУ ДО «УДШИ» на 01.09.2015 г. в количестве 88 

человек: 

Музыкальное искусство 

класс ф-но 7,8  лет 

                                                                                             . 

1. Фирстова Юля -  IV кл.                                   

2. Субботин  Денис - VI  кл 

3. Кутузов Дима  - VII  кл.                                                                                                                

                        

Музыкальное искусство 

народные инструменты: 

баян, аккордеон 7, 8  лет 

1.Детков  Максим -  III кл.                                       

2. Ельнякова Марина - IV кл.                                                                                                         

3. Куменов Марк – IV кл. 

4. Миронова Алина – V кл.  

5. Вахромов Иван -  VII кл.                                                                                                                                                                                            

 

Музыкальное искусство 

народные инструменты: 

класс домры 7,8  лет 

1. Пичугин Дмитрий – VI кл 

 

Изобразительное искусство 

Срок обучения 7,8 лет 

 1  Фирстова Юлия -  IV кл.                             

 2. Стенина Валерия - VI кл. 

 3. Пономарѐв Александр – VII кл. 

 4. Тарасова Оксана  – VII кл. 

 

Изобразительное искусство 

Срок обучения 4,5 лет 

1.Субботина Яна – V кл 

 



Общее эстетическое образование 

Срок обучения 7 лет 

 1.Гаева Анна -  III  кл.                                             

2.Кононова Елена - III  кл  

3.Раманцов Арсэн- III  кл  

4.Хватаева Екатерина - III  кл  

5.Сторожева Мария - III  кл  

6. Борисова Яна -  IV   кл. 

7. Керн Софья -  IV  кл. 

8. Суклетина Елена - IV  кл.                                                          

9. Натейкина Екатерина - IV  кл.                                                           

10. Данюк Ксения - IV  кл. 

11. Данюк  Дарья  - V  кл 

 

Общеразвивающая программа в области театрального искусства 

(срок обучения 3 года) 

1. Гаева Кристина  – II кл. 

2. Данюк Кирилл – II  кл. 

3. Савин Никита –II кл. 

4. Старовойтов Дима– II кл 

 

Общеразвивающая  программа в области музыкального искусства «Фортепиано» 
(срок обучения 3 года) 

1. Вожакова Валерия - I кл 

2. Киршина  Кристина  – II кл. 

3. Субботина Юлиана – II кл. 

 

Общеразвивающая  программа в области музыкального искусства «Народные 

инструменты» (срок обучения 3 года) 

1. Зашляпина Валерия – I кл.                                                  

2. Коровин Егор  - I кл 

3. Середина Ольга- I кл 

 

Общеразвивающая программа в области изобразительного искусства 

 (срок обучения 3 года) 

1. Вожакова Валерия - I кл 

2 .Борисова Женя - I кл                            

3. Кудрявцева Вика- I кл  

4. Коровина Арина - I кл   

5. Лаишевцева Настя - I кл           

6. Середина Оля - I кл 

7. Юдина Диана- I кл 

8. Зашляпина Валерия – I кл.                                                  

9. Борисова Ирина  – II кл. 

10. Гаева Кристина – II кл. 

11. Ельнякова Марина – II кл. 

12. Киршина Кристина – II кл. 

13. Прокурова Дарья – II кл. 

14.Субботина Юлиана – II кл. 

15. Коротенко Егор – II кл. 

16. Вединеева Марина  - II кл. 



Дополнительная  предпрофессиональная  общеобразовательная  программа в 

области изобразительного искусства  «Живопись»  

( нормативный срок обучения 5 лет)* 

 

1. Елизарова Светлана - II кл. 

2. Кононова Кристина - II кл. 

3. Кочнева Светлана - II кл. 

4.Сухорученков Илья.   - II кл. 

5.Покрышкина Дарья - II кл. 

6. Чудинов Яков - II кл. 

  

Подготовка детей к обучению в ДШИ 

Срок обучения: 3 года 

III год обучения: 

                   1. Ахаимова Уля                            10.Терещенко Кирилл    

                   2. Данюк Андрей                           11. Тарасенко Виктор  

                   3. Конькова Даша                          12. Шевченко Ева 

                   4. Пичугин Егор                             13. Сапегин Данил 

                   5. Покрышкин  Вова                      14. Коротенко  Иван 

            6. Роскошная Олеся                       15. Федотова Елизавета 

                   7. Свахин Виталий                         16. Белов Данил 

                   8. Смирнов Роман                          17. Краснова Эвелина                              

                   9. Субботин Максим                      18. Шайдуров Никита                                   

                                                                                                                                                     

Общеразвивающая  программа в области эстетического развития 

(срок обучения 3 года) 

                                                                  2 класс: 

1. Балкин Дмитрий –I кл .  

2. Бородина Мария – II кл . 

3. Петухов  Игорь – II кл. 

4. Полетаева Елизавета – II кл. 

5. Псарѐв Антон – II кл. 

6. Силина Милана – II кл. 

7. Касаткин  Вячеслав 

8. Рябов Семѐн 

9. Солонков Кирилл  
10. Шайдурова Вероника 

                                                               1 класс: 

1.Коровина Мария 

2.Субботин Ярослав 

3.Щибрик Полина 

 

2. Контроль за настоящим Приказом возлагаю на заместителя  директора по учебной 

работе Иванову Л.А. 

Директор МБУ ДО «УДШИ»:    С.А.Шехурдина 

 

С приказом ознакомлен: «    » ________________ 2015 г. ______________/_Л.А.Иванова./ 
 


